［吉林省］2007年度初级会计职称考试11.15日起报名 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/68/2021_2022__EF_BC_BB_E

5_90_89_E6_9E_97_E7_c43_68532.htm 关于2007年度全国会计

专业技术资格考试考务工作的通知吉人字[2006]142号各市（

州）人事局，省政府各厅委、各直属机构、驻省中直单位人

事（干部）处： 经财政部、人事部研究决定，2007年度全国

会计专业技术资格考试定于2007年5月19日、20日举行。根据

全国会计专业技术资格考试领导小组办公室《关于印发2007

年度全国会计专业技术资格考试考务日程安排的通知》（会

考[2006]45号）精神，现就做好我省2007年度全国会计专业技

术资格考试考务工作通知如下： 一、报名时间、地点及办法

（一）报名时间。 1. 驻长省中直单位的考生采取网上报名和

现场报名2种方式。 （1）网上报名：具备网上报名条件的驻

长省中直单位的考生，网上报名时间为2006年11月15日至11

月26日。考生可直接登陆 “全国会计资格评价网”，网址为

：www.kjzgks.com.登陆后，按网上提示报名，由考生在网上

填表并认真核对报考信息，填表提交完成后，由考生自行下

载并打印《报名表》，粘贴照片，单位审核加盖公章。网上

报名完成后，还需到省中直报名点进行考试资格审查、确认

和交缴考试费用，时间为11月20日至30日。 （2）现场报名：

不具备网上报名条件的驻长省中直单位的考生现场报名时间

为11月20日至30日（周六、周日不休息）。 2. 各市、州采取

现场报名办法。报名时间为11月20日至30日。 （二）报名地

点。 省中直报名点：驻长省、中直单位报名工作由省职考办

负责，报考单位或个人统一到省人事厅办公楼南侧50米富锦

路邮局大厅报名（建设街2766号，建设广场原省戏校对过）

。 各市州报名点：各市、州报名工作由当地人事职考部门负

责，报名地点自行确定。省、中直驻其他市、州单位按属地

原则到当地人事职考部门指定的地点进行现场报名。 （三）

报名办法。 报名工作由报考人员所在部门或单位统一组织。

到报名点现场报名的报考人员须由本人填写《2007年度全国

全计专业技术资格考试报名表》（见附件1，可复印或到报名

点领取），经所在单位或档案存放单位审核并加盖公章后，

到人事职考部门报名。无上级主管部门的企业和事业单位由

本单位组织报名。 现场报名或网上报名确认时须提交下列材

料： 1. 审核并加盖单位公章的《2007年度全国全计专业技术

资格考试报名表》； 2. 按照报名条件要求，提交学历（或学

位）证书、会计从业资格证书和相关专业技术职务任职资格

证原件； 3. 近期6个月内同一底片一寸彩色免冠照片3张； 4.

身份证及复印件1张（复印件贴在报名表背面）； 5. 上年度的

考生，可凭原准考证直接报考原级别的考试（仍需填写报名

表并加盖单位公章）。 采取现场报名的，在资格审查合格并

交费后，由报考人员按照《2007年度全国全计专业技术资格

考试报名表》填写的相关内容填涂《资格考试报名信息卡》

，表卡相关内容必须一致，并认真核对涂卡信息，确保准确

无误。如填写或涂卡信息不准确，后果自负。 二、考试时间

及科目考试类别 考试日期 考试时间及内容 备 注 会计 5月19日

初级资格：上午 9：0011：30 经济法基础下午 14：0017：00

初级会计实务中级资格：上午 9：0011：30 财务管理下午 14

：0016：30 经济法 考试时可携带蓝、黑色钢笔、圆珠笔、2B

铅笔、橡皮、计算器（免套、无声、非立式、无存储功能）

，其他与考试相关物品不得带入考场。 5月20日 中级资格：

上午 9：0012：00 中级会计实务 100Test 下载频道开通，各类

考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com